РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖНЕРЕУТЧАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ

от 06.07.2012 года                                                  № 24/157
Об   утверждении   ликвидационного   и   промежуточного

балансов муниципального учреждения «Служба Заказчика»

Петровского сельсовета Медвенского района Курской области

           В соответствии с пунктом 2 статьи 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, в связи с объединением муниципальных образований «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района и «Петровский сельсовет» Медвенского района, Собрание депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области

РЕШИЛО:

           1.Утвердить ликвидационный и промежуточный балансы муниципального учреждения «Служба Заказчика» при Администрации  «Петровский сельсовет» Медвенского района Курской области.

           2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                                                      П.Н.Альянов